



SUOMEN EVANKELIS-LUTERILAINEN KIRKKO  
EVANGELISK-LUTHERSKA KYRKAN I FINLAND

## KYRKOSTYRELSENS CIRKULÄR

Nr 27/2011  
1.12.2011

### KVALITET OCH KVANTITET I FAMILJERÅDGIVNINGSCENTRALERNAS ARBETE

Kyrkans familjerådgivning har i över 65 år hjälpt par, familjer och individer i olika livskriser. Förväntningarna på familjerådgivningsarbetet är fortfarande höga och utmaningarna stora. I sin strategi fram till år 2015 ställer kyrkan som mål att stödja det andliga livet i hemmen och familjerna i deras vardag. Likaså förpliktar biskoparnas uttalande, Kärlekens gåva, kyrkan att fortsätta med och ytterligare stärka sitt familjestödande arbete, både det preventiva och det korrigerande. Även i kyrkans mål för regeringsprogrammet poängteras särskilt stödet för familjerna och föräldraskapet. Man måste säkerställa att arbetet inom kyrkans familjerådgivning håller hög kvalitet, finns tillgängligt i tillräcklig utsträckning och sätts in vid rätt tidpunkt, för att det även i framtiden ska kunna motsvara förväntningarna och familjerådgivningen ska kunna uppfylla sin grundläggande uppgift.

Målet för Vår kyrka i familjernas vardag, strategin för kyrkans familjerådgivning som färdigställdes 2010, var att staka ut linjerna för kyrkans familjerådgivning i en föränderlig omvärld, att ge riktlinjer för planeringen av arbetet vid de lokala centralerna och för beslutsfattandet i församlingarna samt att informera samarbetspartnerna om familjerådgivningens riktlinjer. Strategin godkändes av Kyrkostyrelsens plenum den 26 januari 2010.

Nämnden för kyrkans familjefrågor (7 oktober 2011) och Kyrkostyrelsens ämbetskollegium (23 november 2011) har vid sina möten behandlat och godkänt det bifogade och uppdaterade dokumentet om kvalitet och kvantitet i familjerådgivningsarbetet. Den riksomfattande strategin för familjerådgivningen och det bifogade dokumentet möjliggör en ökad diskussion om kyrkans familjerådgivning. De är ett stöd i arbetet med att dra upp riktlinjer för framtiden så att familjerådgivningen kan koncentrera sig på de uppgifter den har i kyrkans arbete som helhet.

Närmare information: chef Päivi Kähkönen, tfn (09) 1802 266.

KYRKOSTYRELSEN

Pirjo Pihlaja

Pekka Huokuna